
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

 
I L   D I R E T T O R E 

 
VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 18/10/2024 - prot. n° 6208; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 

STAMPA D’ARTE – ABAV2 del 22/11/2024 - prot. n° 7394 del 22/11/2024; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale del 
Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata:  
 

STAMPA D’ARTE – ABAV2 
 

Elenco degli IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
ABAV2_STAMPA D’ARTE _ (Bando del 18/10/2024, prot. n° 6208). 

 
ID Cognome Nome 

7289 Gavazza Sonia 
7290 Bentivenga Maria Pina 
7294 Pino Miriana 
7303 Pellizzari Elisa 
6986 Canchiari Mariela 
6928 Lupia Irene 
6413 Rispoli Ciro 
7288 De Nisco Caterina 
7291 Poma Marco 
7297 Riaudo Fabio 
7235 Guerra Andrea 
7132 Benna Eloisa 
6658 Ermini Cosimo 
7286 Coppi Pietro 
7136 Porrati Serena 
7299 Zancana Vincenzo 
7298 Negrini Gianluca 
6306 Stagi Anna Chiara 
6985 Puntaroli  Stefania 

 
 
 
 

   
 

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/


Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

Elenco NON IDONEI procedura di valutazione comparativa di curriculum ABAV2_STAMPA 
D’ARTE _ 

ID 
DOMANDA 

6987 
7300 
7133 
7302 
7293 
7134 

IL DIRETTORE
 Prof. Salvatore Bitonti*

*Documento informatico sottoscritto con 
firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 


		2024-11-25T12:24:12+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




